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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 07-12-2017 - 30-06-2018 for
KeepGoing ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30-06-2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 07-12-2017 - 30-06-2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Der treeffes pa generalforsamlingen beslutning om, at arsregnskabet for det kommende regnskabsar og fremover
ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Solrgd, den 12-11-2018

Direktion

Mitzi Hammersholt
Direktgr
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr.
Stiftelsesdato
Hjemsted
Regnskabsar

Direktion

KeepGoing ApS
Solsikkemarken 35

2680 Solrgd Strand
39174049

07-12-2017

Solrgd

07-12-2017 - 30-06-2018

Mitzi Hammersholt, Direktgr
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Ledelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i at drive mentor- og coachingvirksomhed og dermed beslaegtet

virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 07-12-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat pa kr. 92.693, og

selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum pa kr. 1.647.683, og en egenkapital pa kr. 142.693.
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Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for KeepGoing ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser
for virksomheder i regnskabsklasse B.

Da regnskabsaret 2017/18 er virksomhedens fgrste regnskabsar, er arsregnskabet med tilhgrende noter opstillet
uden sammenligningstal for aret fgr.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og maling

Indteegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes veerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af @ndrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har veeret
indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over Igbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten aflaegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopggrelsen efter bestemmelserne i
arsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsaetning, andre driftsindtaegter og eksterne omkostninger.

Nettoomsaetning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden
arets udgang, og safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen indregnes

eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration og lokaler.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle omkostninger indeholder renteomkostninger.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af drets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris. Det svarer i al vaesentlighed til nominel veerdi, reduceret med
nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste/-tab

Personaleomkostninger
Driftsresultat

Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrt resultat
Resultatdisponering

Note

2017/18
kr.

2.316.939

-2.187.953

128.986

-7.341

121.645

-28.952

92.693

92.693

92.693
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Balance 30. juni 2018

2018
Note kr.

Aktiver
Deposita 111.375
Finansielle anlaegsaktiver 111.375
Anlaegsaktiver 111.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.153.217
Tilgodehavender 1.153.217
Likvide beholdninger 383.091
Omsaetningsaktiver 1.536.308
Aktiver 1.647.683
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Balance 30. juni 2018

2018

Note kr.
Passiver
Virksomhedskapital 3 50.000
Overfgrt resultat 4 92.693
Egenkapital 142.693
Geeld til banker 199.121
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 104.842
Selskabsskat 28.952
Anden geld, herunder skyldige skatter og skyldige
bidrag til social sikring 967.550
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse 204.525
Kortfristede gaeldsforpligtelser 1.504.990
Geaeldsforpligtelser 1.504.990
Passiver 1.647.683
Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
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Noter

1. Personaleomkostninger
Lgnninger

Pensioner

Omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger
Kgrselsgodtggrelse

Regulering af feriepenge

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

3. Virksomhedskapital
Saldo primo
Saldo ultimo

Virksomhedenskapital har veeret usendret siden stiftelsen.

4. Overfort resultat
Arets tilgang
Saldo ultimo

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.
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2017/18

1.678.070
74.078
31.240
10.891

100.425
293.249

2.187.953

7.341

7.341

50.000

50.000

92.693

92.693




